
JAVNA USTA}IOVA DOM ZDRAVLJA
KANTONA SARAJEVO
GEIYERALM DIREKTOR
Broj : 01-03-11174-6118
Dana, 17.01.2019. godine
Sarajevo, Yrazova ll

Na osnovu Elana 70. stav (1),(3) i (6) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik
BiH" broj 39114), dlana 38. Statuta Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo
("SluZbene novine Kantona Sarajevo" broj 40113,20116), dlana I7 . Pravilnika o procedurama
javnih nabavki i stvaranju ugovornih obaveza u Javnoj ustanovi Dom zdravlja Kantona
Sarajevo i Preporuke Komisije za javne nabavke broj 01-08-fIIl4-5118 od 17.01.2019
godine, generalni direktor donosi sljedeiu:

ODLUKU
o izboru ponuilaia ZZ Gros-comp HadZidi

u postupku nabavke brojKZ-27118

I

Ugovor o nabavci u konkurentskom zahtjevujavne nabavke brojKZ-27l18 , sa predmetom
nabavke- kredenje sa pripremnim radovima za potrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona
Sarajevo, dodjelit ie se ponudadu: ZZ Gros-comp Hadii6i.

il
Po okondanju roka za laIbt, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudada radi

zakljudenja odgovarajuieg ugovora kojim ie se regulisati medusobna prava i obaveze vezane
za predmetnu nabavku shodno uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji reguli5u postupak ugovaranja.

III
Ova odluka objavit ie se na web-stranici web: http://wwwjudzks.ba, istovremeno s

upudivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70.
stav (6) Zakona o javnim nabavkama

IV
Ova odluka stupa na snagu danom dono3enja i dostavlja se svim ponudadima koji su

udestvovali u postupku javne nabavke.

ObrazloZenje

Na osnovu Odluke broj 0l-03-111r74118 od 18.12.2018. godine, o pokretanju postupka javne nabavke
broj KZ- 27178, pokrenut je konkurentski zahtjev sa predmetom nabavke kredenja sa pripremnim
radovima, za potrebe Javne ustanove Dom ZdravljaKantona Sarajevo.

Obavje5tenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 20.12.2018. godine pod brojem
29-1-2-118-3-17U18.

Ugovorni organ proveo je aktivnosti vezane na nabavku u skladu sa o'dredbama Zakona o -jalnim
nabavkama.



' Kriterrjiza vrednovanje "najniZa cijena tehniiki zadovoljavajude ponude" utrrden
je tenderskom dokumentacijom ugovornog organa.

Komisija je konstatovala da je za postupak KZ 27118 nabavke kredenja sa pripremnim
radovima, pristigle tri ponude i to ponudada Colorex d.o.o Mostar, ZZ Gros-comp HadZidi i
O.D."ES-EM" Sarajevo.
Komisija je izvr5ila evaluacijsku ocjenu ponuda, te konstatovala da su ponude ponudada Colorex doo
Mostar i ponudada ZZ Gros-comp HadZiii ispunile zahtjeve Llgovornog organa u formalno pravnom,
ekonomskom i tehnidkom smislu te su kao takve kvalifikovane. U ponudi ponudada O.D "ES-EM"
doo Sarajevo nije dostavljeno u tenderskoj dokumentaciji Referenc lista, nije parafirao stranice
tenderske dokumentacije, nije potpisao Nacft ugovora u tenderskoj dokumentaciji, te nije ovjerio u
Op5tini Aneks 5 i Aneks 8, koji su bili obavezni da se ovjere u nadleZnoj instituciji. Komisija je
lconstatovala da isti nije kvalifikovan.
Komisija je zakazala termin e-aukcije na portalu javnih nabavki za dva kvalifikovana ponudada
16.01.2019. godine sa podetkom u 12:00 h.

Nakon provedene e-aukcije kvalifikovanih ponudada Komisija je utvrdila konadnu lang listu kako
slijedi u tabeli:
Konaina rang lista ponudaca koii su uiestvovali nakon e-aukciie

Redni
broj Ponuclad

Konaina cijena u KM
bez PDV-a

Konaina cijena u KM
sa PDV-om

1 ZZ Gros-comp HadZiii 14.650,00 KM * 17.140,50 KM

2 Inter-Com doo Zenica 14.700.00 KM * 17.199,00 KM

Kornisija na dalje daje preporuku generalnom direktoru da dodjeli ugovor kvalifikovanom ponudadu

ZZ GROS-comp HacILiCi, koji ispunjava zahrjeve ugovornog organa u formalno pravnom,
ekonomskom i tehnidkom smislu za ukupnu ponudenu vrijednost ugovora u iznosu od 17.140,50 KM
sa uradunatim PDV-om (17%) .

Shodno navedenom, generalni direktor Javne ustanove Dom zdravlja Kantona
Sarajevo, donosi odluku kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Ponudad koji smatra da je ugovorni organ prekSio odredbe Zakona o
javnoj nabavci, ima pravo uloZiti Lalbu ugovornom organu, u roku od 10 (deset) dana od
dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuda(,a. Zalba se izjavljuje ugovornom organu
u pisanoj formi u dovoljnom broju primjeraka koji ne moLe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Colorex d.o.o. Mostar

ULKneza Viieslava l4,poitanski pretinacTT , 88000 Mostar spec.porodid
- Gros-comp HadZi6i
Ul. HadZeli 8 , 71000 Sarajevo
- O.D."ES-EM" Sarajevo
Ul. Omera Sehita 19, 71000 Saraievo
- Javne nabavke
- ala

,. 
*'-

:, ,,.


